证券代码：300234          证券简称：开尔新材        公告编号：2019-061

浙江开尔新材料股份有限公司

关于公司向上海舜华新能源系统有限公司增资的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 5 月 15 日，浙江开尔新材料股份有限公司（以下简称“公司”或“开

尔新材”）与上海舜华新能源系统有限公司（以下简称“舜华新能源”）签署了

《上海舜华新能源系统有限公司增资协议书》，公司拟以自有资金 3000 万元对

舜华新能源增资，增资完成后，公司持有舜华新能源注册资本为 416.625 万元。

详细内容见公司于同日在巨潮资讯网披露的《关于公司拟向上海舜华新能源系统

有限公司增资的公告》（公告编号：2019-053）。

舜华新能源成立于 2004 年 8 月，以推动氢能技术应用为使命，致力于成为

国内领先的新型气态能源整体解决方案供应商。经过多年发展，已掌握高压供氢

加氢核心技术，具备了围绕核心产品进行系统设计及集成并提供技术服务的整体

解决方案供应能力，业务领域涵盖氢能、核能和分布式能源。

截至本公告日，根据协议约定，公司已向舜华新能源出资 3000 万元，实际

出资义务已履行完毕。公司将根据事项进展情况及时履行相关程序和信息披露义

务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江开尔新材料股份有限公司董事会

                                         二〇一九年六月二十六日

	浙江开尔新材料股份有限公司董事会